
 

 

UCHWAŁA NR  V/165/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/3/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2018 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/164/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na rok 2018 w zakresie zadań zleconych oraz wniosków 

Kierowników i Wydziałów organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/……./18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia  31 lipca 2018 r. 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.06.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   132 513 2 686 135 199 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   132 513 2 686 135 199 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   132 513 2 686 135 199 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   92 813 2 686 95 499 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 67 457 2 245 69 702 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 120   10 120 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 335 386 13 721 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 901 55 1 956 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   39 700 0 39 700 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600   600 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 700   14 700 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 9 500   9 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 3 000   3 000 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 1 000   1 000 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 7 500   7 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.07.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 741 369 2 000 3 743 369 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 741 369 2 000 3 743 369 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 731 223 2 000 3 733 223 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 367 948 0 3 367 948 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 589 380   2 589 380 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 250 000   250 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 466 996   466 996 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 58 572   58 572 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   363 275 2 000 365 275 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 55 000   55 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 18 500   18 500 

  Zakup energii 4260 61 345   61 345 

  Zakup usług remontowych 4270 4 000   4 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 675 2 000 22 675 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 000   5 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 5 206   5 206 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 188 405   188 405 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4500 394   394 

  Podatek od nieruchomości 4480 250   250 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 146 0 10 146 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 146   10 146 

 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 921 463 8 000 2 929 463 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 921 463 8 000 2 929 463 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 878 081 9 030 2 887 111 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 536 373 0 2 536 373 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 982 743   1 982 743 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 176 258   176 258 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 334 024   334 024 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 37 048   37 048 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 300   6 300 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   341 708 9 030 350 738 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 29 000   29 000 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 17 000   17 000 

  Zakup energii 4260 123 500 8 000 131 500 



  Zakup usług remontowych 4270 3 000 1 030 4 030 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 80 071   80 071 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 200   3 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 80 437   80 437 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   43 382 -1 030 42 352 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 422 -1 030 8 392 

  Stypendia dla uczniów 3240 33 960   33 960 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.07.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 583 026 14 800 3 597 826 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 583 026 14 800 3 597 826 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 555 392 14 800 3 570 192 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   3 165 001 0 3 165 001 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 412 643   2 412 643 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 232 751   232 751 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 454 794   454 794 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 64 813   64 813 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   390 391 14 800 405 191 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 26 460   26 460 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 300   2 300 

  Zakup energii 4260 152 000 14 800 166 800 

  Zakup usług remontowych 4270 927   927 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 39 128   39 128 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 581   3 581 

  Podróże służbowe krajowe 4410 273   273 

  Różne opłaty i składki 4430 1 959   1 959 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 161 263   161 263 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   27 634 0 27 634 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 114   8 114 

  Stypendia dla uczniów 3240 19 520   19 520 

 



 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.07.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   2 411 380 -24 800 2 386 580 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 411 378 -24 800 2 386 578 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 411 378 -24 800 2 386 578 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   18 000 0 18 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 000   17 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 393 378 -24 800 2 368 578 

  Zwrot dotacji oraz płatności (…) 2910 127   127 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 82 000   82 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 308 251 -24 800 2 283 451 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 0 2 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 0 2 

  Zwroty dotacji oraz płatności (…) 6660 2   2 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUNSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
03.07.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   179 008 736 179 744 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   179 008 736 179 744 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   179 008 736 179 744 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   136 278 -400 135 878 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 75 230 -400 74 830 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 197   7 197 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 29 839   29 839 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 407   4 407 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 605   19 605 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   42 730 1 136 0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 461   461 

  Zakup energii 4260 2 796   2 796 

  Zakup usług remontowych 4270 150   150 



  Zakup usług pozostałych 4300 34 968 736 35 704 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 200 400 1 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 20   20 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 635   2 635 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

 
 
DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUNSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.02.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 368 718 0 1 368 718 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 368 718 0 1 368 718 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   179 520 0 179 520 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   94 155 -1 005 93 150 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 549   13 549 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 927 -500 1 427 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 78 679 -505 78 174 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   85 365 1 005 86 370 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 000 1 005 4 005 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 82 365   82 365 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   1 189 198 0 1 189 198 

  Świadczenia społeczne 3110 1 189 198   1 189 198 

 
 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75414 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
29.05.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   12 000 0 12 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   12 000 0 12 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   12 000 0 12 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   12 000 0 12 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000 1 10 001 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 000 -1 1 999 

 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.07.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   531 792 0 531 792 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   531 792 0 531 792 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   531 792 0 531 792 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   318 701 0 318 701 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 249 741   249 741 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13 889   13 889 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 47 612   47 612 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 459   6 459 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   213 091 0 213 091 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 59 598   59 598 

  Zakup energii 4260 300   300 

  Zakup usług remontowych 4270 4 800   4 800 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 126 398   126 398 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 263   263 

  Różne opłaty i składki 4430 7 895 -500 7 395 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 8 300   8 300 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 800   800 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 437 500 2 937 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUNSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie   

Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   887 000 0 887 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   887 000 0 887 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   886 000 0 886 000 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   706 000 0 706 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 548 405   548 405 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 47 389   47 389 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 98 948   98 948 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 11 258   11 258 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   180 000 0 180 000 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 653   28 653 

  Zakup energii 4260 65 022   65 022 

  Zakup usług remontowych 4270 8 466   8 466 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 700   700 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000 -13 29 987 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 247   5 247 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 24 985   24 985 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 362   8 362 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 65 13 78 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 000 0 1 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000   1 000 

 
DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85417 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUNSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.05.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie   

Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   147 439 0 147 439 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   147 439 0 147 439 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   147 239 0 147 239 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   84 259 0 84 259 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 67 408 -1 752 65 656 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 981 -308 6 673 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 870 2 060 10 930 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 200   200 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 800   800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   62 980 0 62 980 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 530   11 530 

  Zakup energii 4260 40 318   40 318 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 952   4 952 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 600   600 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 830   2 830 

  Koszty postępowania sądowego 4610 550   550 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   200 0 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 200   200 



DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.01.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie   

Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   15 971 0 15 971 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 971 0 15 971 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   15 971 0 15 971 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0 0 0 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0   0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   15 971 0 15 971 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 700 106 1 806 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 271 -106 14 165 

 
 

 

 


